
OPRAVY KOL

PNEUSERVIS AUTOSERVIS

PLNĚNÍ
KLIMATIZACELAKOVÁNÍ KOL

GEOMETRIE 3D

OPRAVY
ČELNÍCH SKEL

USKLADNĚNÍ
KOL DIAGNOSTIKA

PŮJČOVNA
OBYTNÝCH VOZŮ

CENÍK PRÁCE Platí od 1. 2. 2023



PŮJČOVNA OBYTNÝCH VOZŮ
KÓD NÁZEV CENA bez DPH

POVHS Půjčovné karavan hlavní sezona 15. 6.–19. 9. (denní sazba) 3600,–

POVVS Půjčovné karavan vedlejší sezona 20. 9.–14. 6. (denní sazba) 3000,–

POV100 Jednorázový poplatek při pronájmu kratším než 7 dní 1500,–

POV200 Vyzvednutí den předem po 17 hodině nebo o víkendu 1000,–

POV300 Přistavení automobilu do místa bydliště 1000,–

AUTOSERVIS
KÓD NÁZEV CENA bez DPH

SM600 Mechanická práce 1/4 hodina 250,–

SK250 Plnění klimatizace. Odsátí, vyčištění a naplnění media, promazání media, vizuální kontrola funkčnosti 
(v případě doplnění media R134a účtujeme 1 gram za 2,– Kč) 900,–

SG260 Zaměření geometrie kol, vytisknutí protokolu (seřízení účtujeme hodinovou sazbou) 900,–

SG261 Mechanická práce seřízení geometrie 1/4 hodina 250,–

SD450 Jízdné - oprava u zákazníka nebo na cestě - cena za 1 km 10,–

SD460 Čas strávený na cestě 1/4 hod. 200,–

SM400 Zjištění závady diagnostikou BOSCH 900,–

SS100 Oprava praskliny čelního skla 900,–

PNEUSERVIS
KÓD NÁZEV CENA bez DPH

za 1 kolo
CENA bez DPH
za sadu 4 kol

SP100 PŘEZUTÍ A VYVÁŽENÍ 1 PNEU - plechové disky osobní 200,– 800,–

SP120 Převážení 1 plechového kola - osobní 100,– 400,–

SP200 PŘEZUTÍ A VYVÁŽENÍ 1 PNEU - alu disky do 19“ nebo plechové disky dodávkové 
a offroad 250,– 1000,–

SP220 Převážení 1 litého kola do 19“ nebo plechového dodávky a offroad 150,– 600,–

SP300 PŘEZUTÍ A VYVÁŽENÍ 1 PNEU - alu disky od 20“ do 21“ a runflat pneu 300,– 1200,–

SP320 Převážení 1 litého kola od 20“ do 21“ 200,– 800,–

SP400 PŘEZUTÍ A VYVÁŽENÍ 1 PNEU - alu disky od 22“ a maxi pickup/offroad 350,– 1400,–

SP420 PŘEVÁŽENÍ 1 litého kola od 22“ a maxi pickup/offroad 250,– 1000,–

SP500 Demontáž a montáž na vůz 1 kola - všechny disky osobní do 19“ 75,– 300,–

SP520 Demontáž a montáž na vůz 1 kola - všechny disky od 20“ do 21“ a dodávky 100,– 400,–

SP530 Demontáž a montáž na vůz 1 kola - všechny disky od 22“ a maxi pickup/offroad 150,– 600,–

SP000 Pneumix 50,- 200,–

SP001 Umytí 1 kola v myčce 60,– 240,–

SP003 Montáž a demontáž centrální matice 1 ks (Porsche, Lamborghini,...) 200,– 800,–

SP005 Sundání 1 pojistného bezpečnostního šroubu / matice bez klíče 250,– 1 000,–

SP006 Oprava pneu záplatou - nýtem 250,–

SM200 Montáž rozšiřovací podložky, včetně vyčištění náboje kola 100,– 400,–

TPMS1 Montáž 1 ks TPMS senzoru do disku 100,– 400,–

TPMS2 Programování 1 ks TPMS senzoru včetně spárování s vozidlem a kontroly funkčnosti 150,– 600,–

TPMS3 Programování 1 ks TPMS senzoru 50,– 200,–

TMPS4 Diagnostika - kontrola funkčnosti 1 ks TPMS senzoru 50,– 200,–

TMPS5 Párování 1 ks TPMS senzoru s vozidlem diagnostikou OBD 100,– 400,–

US140 Uskladnění sady kol nebo pneu (4 ks) za kalendářní měsíc 100,–

US141 Kontrola stavu uskladněných kompletních kol včetně mytí a převážení 300,–



LAKOVÁNÍ KOL
Veškeré opravy litých kol provádíme v souladu s TÜV kontrolou v Německu, kde jsme byli zaškoleni.

Barvu lakování lze zvolit dle vzorníku RAL nebo jakoukoliv dle vzorníků automobilek. Používáme bezbarvý lak německé výroby 
speciálně vyvinutý pro lakování litých kol který splňuje nejvyšší standarty kvality. Je možno zvolit vysoce lesklou, saténovou, 
matnou nebo černý lak ve stylu lakování BMW M.

KÓD NÁZEV CENA bez DPH

LB0019 Lakování  čelní plochy litého kola, velikost do 19" (barva + bezbarvý lak) 1 disk 2 300,- Kč

LB2023 Lakování  čelní plochy litého kola, velikost 20" - 23" (barva + bezbarvý lak) 1 disk 2 900,- Kč

BARVA A BEZBARVÝ LAK

Obsahuje chemické čistění kola, matování a lakování barvou a bezbarvým lakem.
Cena lakování kol 24" bude naceněna individuálně.

Používáme bezbarvý lak německé výroby speciálně vyvinutý pro lakování litých kol který splňuje nejvyšší standarty kvality. 
Je možno zvolit vysoce lesklou, saténovou, matnou nebo černý lak ve stylu BMW M.

KÓD NÁZEV CENA bez DPH

LL0019 Lakování  čelní plochy litého kola, velikost do 19" (bezbarvý lak) 1 disk 1 700,- Kč

LL2023 Lakování čelní plochy litého kola, velikost 20" - 23" (bezbarvý lak) 1 disk 2 000,- Kč

BEZBARVÝ LAK (LEŠTĚNÁ ČELNÍ PLOCHA)

Obsahuje chemické čistění kola, matování a lakování bezbarvým lakem.
Cena lakování kol 24” bude naceněna individuálně.

DOPLŇKOVÉ PRÁCE
KÓD NÁZEV CENA bez DPH

LBL01 Lakování vnitřního a vnějšího límce (barva + bezbarvý lak) 1 disk
Obsahuje matování a lakování límce barvou a bezbarvým lakem 600,- Kč

LBL02
Tmelení a broušení litého kola  (hodinová sazba 15 minut)
Obsahuje tmelení a broušení litého kola před lakováním. Naceňuje se podle rozsahu poškození litého 
kola například od nárazu na obrubník nebo koroze pod lakem

250,- Kč

LBL03
Lakování čelní plochy litého kola (plnič) 1 disk
Obsahuje lakování čelní části kola plničem a jeho vybroušení před lakování finální barvou. Používá se, 
pokud je čelní plocha kola extremně poškozena například korozí.

1 000,- Kč

LBL04
Lakování čelní plochy litého kola (barva) 1 disk
Obsahuje lakování čelní části kola finální barvou. Používá se pokud frézujeme čelní plochu CNC a 
lakujeme i ostatní částí čelní ploch disku např. na jinou barvu.

1 000,- Kč

LBL05

Frézování čelní plochy litého kola CNC strojem, 1 disk
Používáme speciální metodu obrábění, která ubírá materiál disku max do vzdálenosti 50mm od vnějšího 
okraje. Dále frézuje pouze vrstvu původního lakování. Tento postupje v souladu s TUV testováním, který 
potvrzuje že se nesníží pevnost disku.

1 500,- Kč

LBL06 Lakování čelní plochy kola černým transparentním lakem, 1 disk
Příplatek za lakování černým transparentním lakem ve stylu podle BMW M 500,- Kč

MYTÍ MATOVÁNÍ FRÉZOVÁNÍ LAKOVÁNÍ



LITÁ KOLA | SERVIS | PNEU | KOLOVÉ ŠROUBY | OPRAVY KOL w w w . m a k o c a r . c z

MAKO CAR s.r.o.
Jesenická 331
Dolní Jirčany, 252 44 Psáry

Tel.: +420 602 554 510
OTEVÍRACÍ DOBA:

 Po–Pá 8.00–18.00
 So* 9.00–13.00

*V sobotu otevřeno pouze v měsících duben, květen, říjen, 
listopad, prosinec


